
NÁVOD K  POUŽITÍ

Plot No. 34, Sector 68, IMT, Faridabad-121004
(Haryana), INDIA

POLY MEDICURE LTD.

M E D I C A L    D E V I C E S

POLYSWAB 70% IPA (Dezinfekční uzávěr 70% IPA)

Rev. 00-21/12

POUŽITÝ MATERIÁL:

HDPE, PU, IPA

INDIKACE:

Dezinfekční uzávěr Polyswab je určen k  použití na bezjehlových ventilech jako dezinfekční čisticí prostředek před připojením k  infuzním 

hadičkám a jako ochranný kryt v  době mezi připojeními. Tento prostředek provádí dezinfekci bezjehlových ventilů jednu minutu po aplikaci a 

chrání je před kontaminací mezi jednotlivými připojeními až po dobu sedmi dnů, pokud nedojde k  odpojení.

NÁVOD K  POUŽITÍ:

1. Zkontrolujte neporušenost ochranného obalu prostředku Polyswab.

2. Odloupněte ochranný film od proužku.

3. Jednou rukou přidržujte bezjehlový ventil a současně krouživým pohybem po směru hodinových ručiček zatlačte Polyswab na ventil.

4. Zkontrolujte, zda je Polyswab pevně našroubován a zda je bezjehlový ventil pevně nasazen. V  případě potřeby dotáhněte.

5.  Když potřebujete dezinfekční uzávěr Polyswab odpojit, pevně uchopte bezjehlový ventil a otáčivým pohybem proti směru hodinových ručiček 

Polyswab vytáhněte.

6. Po odpojení dezinfekční uzávěr Polyswab vyhoďte.

7. Zkontrolujte, zda je bezjehlový ventil pevně připevněn ke katétru.

Varování a výstražná upozornění:

1. Při opakovaném připojování vždy dodržujte nemocniční protokol pro dezinfekci bezjehlového ventilu.

2. Prostředek musí být připojen k  bezjehlovému ventilu nejméně po dobu 1 minuty a může zůstat připojen až 7 dnů, pokud nebude odpojen.

3. Nepoužívat opakovaně.

4. Tampon vyhoďte do běžného odpadu.

5. Po použití prostředek vyhoďte.

6. Před použitím si přečtěte návod. Výrobek by se měl používat dle pokynů v  návodu.

7. Nepoužívat, pokud je obal poškozený nebo otevřený.

8. Před použitím zkontrolujte, zda výrobek nebo jeho obal nejsou poškozeny, a také zkontrolujte datum spotřeby.

9. Po otevření jednotlivého balení výrobek ihned použijte.

10. Neprovádějte resterilizaci. Po jednom použití celou sadu vyhoďte.

11. Společnost Polymedicure Limited neodpovídá za žádné přímé, náhodné nebo následné škody vzniklé v  důsledku opakovaného použití 

výrobku.

12. Nepoužívat, pokud je pečeť výrobku poškozena, utržena nebo proražena nebo pokud houba uvnitř výrobku vypadá suchá.

13. Při opakovaném připojování vždy dodržujte nemocniční protokol pro dezinfekci bezjehlového ventilu.

14. Pokud je bezjehlový ventil silně znečištěn, očistěte jej před použitím prostředku tamponem navlhčeným v 70% izopropylalkoholu.

15. Použijte nejpozději do data spotřeby uvedeného na obalu.

16. Při odpojování použijte obě ruce a dbejte na to, aby nedošlo k  nechtěnému odpojení bezjehlového ventilu.

EC   REP  Obelis s.a.,
Boulevard Général Wahis 53,
1030, Brussels, BELGIUM.
Tel       : +(32) 2. 732.59.54
E-mail : mail@obelis.net 0123

o35 C

o5 C

Pozor (výstraha)

Čtěte návod k použití

Katalogové číslo

Nepoužívat opětovně

Neprovádět opětovnou 
sterilizaci

Nepoužívat, jestliže je
balení poškozeno

Kód dávky

Datum výroby

Použít do data

Sterilní fluidní cesta; 
sterilizováno ozářením

Evropský autorizovaný
Zástupce

Výrobce

Fluidní cesta apyrogenní

Omezení teploty

Chránit před
slunečním zářením

Chránit před vlhkem

STERILE R


	Page 1
	Page 2
	Page 3



